
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 12 lutego 2026 r.

w sprawie zarządzania ryzykiem w Łódzkim Urzędzie
Wojewódzkim w Łodzi

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) i art. 68 ust. 2 pkt 7 w związku z  art. 69 ust. 1 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 1844 oraz poz. 1846) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu usprawnienia procesu zarządzania we wszystkich zidentyfikowanych 

obszarach działania Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi oraz ograniczenia 

ewentualnych negatywnych skutków zdarzeń do akceptowalnego poziomu, wdraża się do 

stosowania Politykę Zarządzania Ryzykiem dla Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, 

stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów, biur oraz kierowników równorzędnych 

komórek organizacyjnych Urzędu do stosowania postanowień niniejszego zarządzenia.

 § 3. Traci moc zarządzenie Nr 285/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 grudnia 2024 r. 

w sprawie zarządzania ryzykiem w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2026-02-12T18:42:46+0000
	Dorota Helena Ryl




